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DIRECCION NACIONAL DEL
PRESUPUESTO PUBLICO

(C)

DEAPR032

APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO

INSTITUCIONAL PARA EL AÑO

FISCAL 2006

( EN NUEVOS SOLES)

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PÚBLICO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y GENERICA

CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO DE TRUJILLO S.A.

11 INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

004 ADMINISTRACION FINANCIERA

0006

0191

ADMINISTRACION GENERAL

INTERMEDIACION FINANCIERA

00267

14790

GESTION ADMINISTRATIVA

INTERMEDIACION FINANCIERA

5

5

5

5

5

5

6

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

1

3

4

1

3

4

7

CONTADOR
Sello y Firma

TITULAR DE LA ENTIDAD
Sello y Firma

 FUN.

ENTIDAD :

1

1

PRESUPUESTO Y PLANIFICACION
Sello y Firma

   5 463 836

   6 350 496

    686 163

   17 302 149

   53 149 280

   2 172 847

   8 000 000

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   5 463 836

   6 350 496

    686 163

   17 302 149

   53 149 280

   2 172 847

   8 000 000

   12 500 495

   80 624 276

     

     

     

     

   12 500 495

   80 624 276

   12 500 495

   80 624 276

     

     

     

     

   12 500 495

   80 624 276

   93 124 771              93 124 771

   93 124 771              93 124 771

TOTAL ENTIDAD    93 124 771                   93 124 771

TOTAL

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

09
RECURSOS

DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

11
RECURSOS POR

OPERAC.OFICIALES
DE CREDITO INTERNO

12
RECURSOS POR

OPERAC.OFICIALES
DE CREDITO EXTERNO

13
DONACIONES

Y
TRANSFERENCIAS

 PG. SPG T. A/P GEN.  GTO


